Účel dotácie 

Dotácia je účelová a poskytuje sa na náklady spojené s činnosťou prijímateľa na 
verejnoprospešné účely a to na projekt: Výhliadková terasa - vodná nádrž Hrabovo 

v 

Článok 3. 
Výška dotácie 

Poskytovateľ poskytuje príjemcovi Dotáciu vo výške 3500 €, slovom tritisícpaťsto eur. 
Použitie dotácie je viazané na hore uvedený účel a v súlade so schváleným nasledujúcim 
rozpočtom : 

Názov položky Náklady celkom Žiadané od mesta Poskytnuté mestom 
Náklady spojené so stavbou 
a propagáciou -Výhliadková 
terasa, Hrabovská priehrada